
ViLLE- ja Peppi-viestintä eivät näköjään toimi, joten tämä taitaa olla ainoa tapa 
informoida tentistä. 
 
Todennäköisyyslaskennan tenttijako on seuraava: Ne, jotka ovat ilmoittaneet, etteivät 
voi osallistua 10.3., osallistuvat 12.3. tenttiin. Muut osallistuvat tenttiin 10.3. Jos 
jollekulle on kaavakkeen täyttämisen jälkeen tullut ohjelmanmuutos, voi vaihtaa 
tenttipäivää. 
 
Ohjeet ovat samat kuin ennenkin, mutta varmuuden vuoksi esitän ne tässä uudelleen. 
 
Tentti järjestetään salitenttinä, jossa vastaukset annetaan ViLLE-järjestelmän 
tenttikierrokselle. Tentissä on oltava mukana oma laptop-tietokone, ja ennen tenttiä on 
hyvä huolehtia, että koneen akku on ladattu, vaikka salissa onkin latauspistokkeita. 
Myös kirjoitusvälineet (kynä ja kumi) tulee ottaa mukaan, mutta luonnostelupaperit 
jaetaan tenttisalissa. Luonnostelun ajaksi tietokone kannattaa asettaa sähkövirtaa 
säästävään tilaan. 
 
Tentissä ainoa sallittu laskin on SpeedCrunch, joka pitää ennen tenttiä asentaa 
koneelle sivulta  https://heldercorreia.bitbucket.io/speedcrunch/ . Ohjelma on 
maksuton. Tentin aikana koneessa saa olla auki ainoastaan ViLLE-ikkuna ja 
SpeedCrunch-ikkuna. Lineaarialgebran tenttiin ei saa tuoda taulukkokirjoja, mutta 
tentin aikana voi käyttää ViLLEn tenttikierrokselta saatavaa kaavakokoelmaa. 
 
ViLLE-tentti on suojattu salasanalla, joka ilmoitetaan tenttisalissa osallistujille. 
Jokaisen osallistujan tulee todistaa henkilöllisyytensä viranomaisen myöntämällä 
henkilöllisyystodistuksella tai opiskelijakortilla. Ennen tentin päättymisaikaa poistuvien 
osalta valvoja sulkee tenttikierroksen. Tenttisalista saa poistua aikaisintaan puoli tuntia 
tentin alkamisen jälkeen, ja myöhästyneitä voidaan ottaa saliin kunnes joku tentin 
osallistujista on poistunut.  
 
Tentin ajaksi matkapuhelimet ja muut kommunikaatiovälineet on sammutettava, ja 
sijoitettava laukkuihin, jotka jätetään salin seinustoille. 
 
Vähäpätöisten poikkeustilanteiden kohdalla valvojat tekevät ratkaisun tentin aikana, 
mutta merkittävät poikkeustilanteet selvitetään tentin jälkeen. 
 
Koska istumapaikoille järjestäytyminen vie aikansa, kehotan kaikkia niitä, joille se on 
mahdollista, tulemaan tenttisalien lähettyville jo n. 15 minuuttia ennen tentin 
aloittamisaikaa. Toisin kuin luennot, tentti alkaa tasatunnilla. 
 
Myöhästyminen tentistä ei ole mitenkään toivottua, mutta myöhään saapuvia voidaan 
ottaa saliin, kuitenkin korkeintaan 30 min. tentin alkamisajan jälkeen. Myöhästyneitä 
kehotetaan koputtamaan tenttisalin oveen ja odottamaan, kunnes valvoja kutsuu saliin. 
Myöhästyneille ei hyvitetä menetettyä tenttiaikaa. 
 
10.3. Salin IX ylin rivi ja 12.3. Salin IX kaksi ylintä riviä varataan lisäajan saaneille. 
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